leuan  of  Carno  =F  Gwenllian,  d.  of  Matthew  Pryce  of  Llanfair  yng 

I   Nghydywain,  now  called  Newtown  Hall,  Esq.  De°   I  scended  from  Elystan  Glodrudd,  Prince  of  Fferlis. 

Ehys  of  Carno  =p  Anne,  d.  of  David  Llwyd,  fifth  son  of  Hugh  ab  leuan, 
Lord  of  Mathafarn,  in  Cyfeiliog,  Esq.      Argent,  a  lion 

passant  sable,  inter  three  fleurs-de-lys  gules. 

leuan  of  Carno  =F  Jane,  d.  of  David  ab  Morgan  ab  Jenkin  ab  leuan  ab  David 
Lloyd   ab  Maredydd,  of  Carno,  ab  Llewelyn  Fychan  ab 
Llewelyn  ab  Gruffydd  ab  Gwen  ab   Goronwy  ab  Einion  ab 

Seissyllt,  Lord  of  Mathafarn. 

CAENO. 

Lewys  Dwnn,  vol.  i,  p.  272. 

leuan  Llwyd  ab  Einion  Llwyd  ab  leuaf  Gocb  =F 
ab  Gruffydd  Carno  ab  Howel  ab  leuaf,  Lord  of  | 

Arwystli,  ab  Owain  ab  Trahaiarn.  i 

Maredydd  of  Carno  =p   d.  of  Llewelyn  ab  Howel  ab  Ehys  ab 
David  of  Gilfachwen  in  Cardiganshire.  Her 
mother  was  Angharad,  daughter  and  heiress 
of  Llewelyn  ab  Philip  ab  Llewelyn  ab  lorwerth 
ap  Gruffydd  ab  Cefn  yr  Hafodau,  son  of  Ma- 

redydd ab  Madog  Danwr,  Lord  of  Llangurig 
in  Arwystli  Uwch  Coed. 

Llewelyn  =p  Margaret,  d.  of  leuan  Blaeney  of  Aberbechan. 
of  Carno     |         tiable,  three  horses'  heads  erased  argent. 

I      

Henry  of  Cwm  yr  Awel, 
in  Carno. 

leuan  of 
Carno 

.  d.  of  leuan  ab  Dackyn  ab  Bedo  ab 
leuan  ab  Y  Cethin  of  Carno. 

1 

leuan  =p  Catherine,         Owain  - 
of         d.  of  Mau-            of 

Carno      rice  Glynn        Carno 

ab  Jen- kin    Glynn 
ab      Mare- 

dydd Glynn  ab 

F  Florence, 

d.  of  Da- vidLlwyd 

ab  Mare- 
dydd  ab Llewelyn. 

1 
Lowri  ux.  Ehyddarch 
ab  Llewelyn  abDavid 
Deg  of  Plas  Duon  in 
Carno.   Argent,  a  lion 
passant   sable,    inter 

three  fleurs-de  lys, 

gules. 

leuan  GlynHen 

yg                 of  Glyn  Cly  we- dog. 

•  I 
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David  =F   Mary  (2nd  wife), 
of 

Carno 

Catherine,  ux. 
leuan  ableuan 

ab  Bedo  of 
Liang  urig,  ab 

Cadwgan. 

Gwen,  ux.  Robert 

Waring   ap  (iruf- 
fydd  Vain  of North  Wales. 

d.    of  Lewys  ab 
Owain  ab  leuan 
ab  Davidab  Lle- 

welyn of  Plas 
Yngheisswyn,  in 
the  parish  of  Tal  y  Llyn  Meingul.    Or,  a  lion  rampant  regard. 

sable. 

leuan  =F  Elizabeth,  d.  of 
Richard  ab 

Howelab  David 
ab  Howel  ab 

David  Llwyd  of 
Llanwnog. 

Jane,  ux  Howel  ab 
David  ab  Henry  ab